2017年 10月吉日

iMon2(iOS)サポート終了のお知らせ
お取引様各位

〒110-0016 東京都台東区台東 2-30-10

台東オリエントビル 5F

TEL/03-5816-4678 FAX/03-5816-4540

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいておりました遠隔監視用アプリケーション(iMON2 / iOS)は iOSのバー

ジョンアップに対応しておりません。iMon2をご使用中のお客様には、大変ご迷惑をお掛けします事を

深くお詫び申し上げます。

つきましては、iOS11へのバージョンアップに対応する後継のアプリケーションへの切り替えをご案

内させていただきますので下記をご参照くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. iOS11未対応アプリケーション

アプリケーション名 iMon2(無償)

2. iOS11対応アプリケーション

アプリケーション名 iDVRVue3(無償)

3. 設定に関するお問い合わせ先

株式会社東邦技研 営業本部 TEL/03-5816-4678  FAX/03-5816-4540

以上